

Voldbro Smedie & VVS A/S
CVR-nr. 25469925
Gamtoftevej 27
5610 Assens

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2016

Dirigent

Navn: Lars Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015	15
Balance pr. 31.12.2015	16
Egenkapitalopgørelse for 2015	20
Noter	21

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Voldbro Smedie & VVS A/S
Gamtoftevej 27
5610 Assens

CVR-nr.: 25469925
Hjemsted: Assens
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Gitte Nielsen
Jens Bang, Advokat
Lars Nielsen

Direktion

Lars Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter smedie- og VVS-virksomhed, herunder nyetablering af naturgasanlæg samt reparations- og vedligeholdelsesanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.400 t.kr. mod 4.942 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 958 t.kr. mod 812 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.399.985	4.941.974
Personaleomkostninger	1	(4.061.490)	(3.746.174)
Af- og nedskrivninger		<u>(112.478)</u>	<u>(156.670)</u>
Driftsresultat		1.226.017	1.039.130
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		11.440	11.838
Andre finansielle indtægter		<u>15.549</u>	<u>24.135</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.253.006	1.075.103
Skat af ordinært resultat	2	<u>(294.921)</u>	<u>(263.337)</u>
Årets resultat		<u>958.085</u>	<u>811.766</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>(41.915)</u>	<u>(188.234)</u>
		<u>958.085</u>	<u>811.766</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Grunde og bygninger		544.000	560.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		349.393	445.871
Materielle anlægsaktiver	3	893.393	1.005.871
Anlægsaktiver		893.393	1.005.871
Råvarer og hjælpematerialer		295.811	268.100
Varebeholdninger		295.811	268.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.103.059	1.114.706
Igangværende arbejder for fremmed regning		682.743	656.016
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		643.799	577.681
Udskudt skat		59.970	61.540
Tilgodehavender		2.489.571	2.409.943
Likvide beholdninger		1.293.091	1.366.856
Omsætningsaktiver		4.078.473	4.044.899
Aktiver		4.971.866	5.050.770

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.051.352	2.093.267
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		<u>3.551.352</u>	<u>3.593.267</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		359.429	339.508
Skyldig selskabsskat		293.351	263.277
Anden gæld		767.734	854.718
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.420.514</u>	<u>1.457.503</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.420.514</u>	<u>1.457.503</u>
Passiver		<u><u>4.971.866</u></u>	<u><u>5.050.770</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.093.267	1.000.000	3.593.267
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(41.915)	1.000.000	958.085
Egenkapital ultimo	500.000	2.051.352	1.000.000	3.551.352

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	3.343.447	3.102.847
Pensioner	504.736	443.448
Andre omkostninger til social sikring	141.850	125.411
Andre personaleomkostninger	71.457	74.468
	4.061.490	3.746.174
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	293.351	263.277
Ændring af udskudt skat	1.570	60
	294.921	263.337
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	800.000	1.664.777
Kostpris ultimo	800.000	1.664.777
Af- og nedskrivninger primo	(240.000)	(1.218.906)
Årets afskrivninger	(16.000)	(96.478)
Af- og nedskrivninger ultimo	(256.000)	(1.315.384)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	544.000	349.393

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Voldbro Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank har selskabet stillet ejerpantebrev op nominelt 225 t.kr.

Ejerpantebrevet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Grunde og bygninger	544 t.kr.
---------------------	-----------

6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – Voldbro Holding ApS ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.